

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отсутствует (г. Благовещенск)																								
1	Бухгалтер по товародвижению																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Инженер по эксплуатации																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин ОС 5142 адрес: ул. Зейская, д. 181																								
3	Управляющий магазином																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
4	Администратор																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
5	Продавец-кассир																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
6	Кассир																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
7	Кладовщик																2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
Магазин ОС 5530 адрес: ул. Мухина, д. 114, ТЦ "Острова"																								
8	Управляющий магазином																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
9	Администратор																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
10	Продавец-кассир																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
11	Кладовщик																2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
Магазин ОС 5960 адрес: ул. Мухина, д. 114, ТЦ "Острова"																								
12	Управляющий магазином																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
13	Администратор																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
14	Продавец-кассир																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
15	Кассир																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
16	Кладовщик																2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
Магазин FD 6151 адрес: ул. Мухина, д. 114, ТЦ "Острова"																								
17	Управляющий магазином																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
18	Администратор																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет
19	Продавец-кассир																2	1	2	2	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Кладовщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин ОС 6137 адрес: ул. Льва Толстого, д. 19, ТЦ "На Пушкина"																							
53	Управляющий магазином													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Администратор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Продавец-кассир													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Кладовщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин ОС 6161 адрес: ул. Ленина, д. 85, ТЦ "Энергоплаза"																							
57	Управляющий магазином													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Администратор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Продавец-кассир													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Кладовщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин ОС 6134 адрес: ул. Русская, д. 2а, ТЦ "Дружба"																							
28	Управляющий магазином													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Администратор													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Продавец-кассир													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Кладовщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор
(должность)

(подпись)

Е.Е. Саврасова
(ФИО)

05.06.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Т.Е. Литвинова
(ФИО)

05.06.2017
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Н.В. Мочайлова
(ФИО)

05.06.2017
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Е.В. Алексютина
(ФИО)

05.06.2017
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Д.А. Полозов
(ФИО)

05.06.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Э.А. Головина
(ФИО)

30 МАЙ 2017

(дата)